
Náje1nn1 smlouva 
(w.:.i1,-i'cna dle us1a11ovc1.111111 � 720 občai1sk6ho ziiko11lku .i z:\krmcm ói.�lo 116/1990 Sh_ ťl 11l1j11iu a po<l11Uj111u nCIJyt0\.1ých pro.Stur. •.c Lntni_µo4<-Jq:š.h:l�l.b..Ú}_ __ . 

I MÉSTSKÁ NEMOCNICE 
Pru11ajímatel V LITOMERICICH 

Městská uemocn ice v Litoměřicích 

1
1 �;1,.' 2 6. 09. 2008 se sídlem 

Jednajicí í/, 01'M1 / O g 
IČ I sekrcwnal reditelc 

DlČ 
Bankovní spojeni 
Č. účtu 

Žitenická 18, 412 O 1 Litoměrice 
MUDr. Leoš Vysoudil, ředilel 
00830488 
CZ00830488 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

a 

Nájemce 

Česká lékařská komora - Okresní sdružení Litoměřice 
Jednající 
Bankovní Spojení
Číslo účtu 

MUDr. Vladislav Procházka, předseda OS ČLKLim 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 

IČ 46768173 
(společně „smluvní strany")

1. 

Prohlášení pronajímatele 
1.1. Pronajímatel má ve svém výlučném vlastnictví, na základě Smlouvy o bezúplatném 

převodu č.ULT/3370/07 ze dne 7.ledna 2008, schválené Ministerstvem životního 
prostředí dne 7. března pod číslem jednacím 2114/ENV/08 , nemovitý majetek kLeri1 

je předmětem této nájem1ú smlouvy. 
1.2 .. Pronajímatel prohlašt0e, 2e je příspěvkovou organizací města Litoměřice na ?.úkladě 

7.Jizovací listiny ze dne 18.1 O. 2001 ve znč1ú pozdějších změn a že je oprávnčn tuto
smlouvu uzavřít.

2. 

Př-edmět nájmu 

2.1. Pronajímatel přenechává nájemci nebytové prostory v objektu MěsLské nemocnice 
v Litoměřicích, Ubytovna zdravotnického personálu celková výměra pronajatých 
prosLor =: 41,30 m 2

• 

2.2. Pronajaté nebytové prostory se nachází v UZP, U Trati 3 412 O 12 Litoměřice 
číslo dveří 103 a jsou vybaveny inventářem, který tvoří přílohu č.1 této smlouvy. 

3. 
Nájemné 

3.1. Celkové roční nájenmé čini 39.312,- Kč a je rozděleno na 12 měsíčních splátek. 
3.2. Pronajímatel si vyhrazuje právo na úpravu v'ýše nájenmého a služeb s ním spojených 

s ohledem na změnu obecných předpisů a dále v souvislosti s nárůstem ceny provozních 
nákladi."1. 

3.3. Celkové nájemné se skládá s těchto položek: 



4.1. 

4.2 

S. I.
5.2.

5.3. 

Pron�jem podlahové plochy ročnč xxxxxxxxxx- Kč 

Provozní náklady ročnč xxxxxx.. - Kč 

- --
Režijní náklady ročnč ----------------

Pron�jcm tclef.li11ky ročně --------------

Prorníjern zařízení ročně -----------------

4. 

Platební podmínky 

Měsíční splátka ve výši 3.276,- Kč bude hrazena na účet prom�jímalclc, který je uveden 
v záhlaví této nájemní smlouvy. 

Splatnost je touto dohodou stanovena vždy k 20. dni ka1.dého kalendářního mčsíci.: po 
celou dobu trvání nájmu. Nújemce je v prodlení, pokud nebude úhra<la provedena 
ncjpozdčji do I O. dne po uvedeném tcnnínu. V případě prodlení v plal v aj.emného s� 
smluvní strany dohodly, že pronajímatel mt'.'1že požadovat po nájemci sn ltMlfp�§lfdtf'l�OC'•JIC"l::. 
vfši x% z každé sp!Mky, se kterou bude wíjerncc v prodlení. v I ITOMFRlCICt 1 

s. 

Doba trvúní míjmu ;1 skončení 11:ijmu 

Dns, 

d�: 2 6. 09. 2008 

(/J Oft11(0K 
sekrctanal rect1lclc 

Doba trvání nájemní smlouvy se sjednává na dobu neurčitou. od . .. 01 .04.2008 ..... . 
Výpovědní lhůta byla dohodnuta tři i 111čsíčni a počínii běžet od ptYního dne kalendM11íhu

měske, náslcdujícíbo po dornčcní písemné výpovčdi druhé smluvní straně. nebo 
oboustrannou dohodou smluvnkh stran. 
Pronajímatel má právo ukončit iuijcm v případě zúvnžného porušení n.:\jcnrní smlouvy 
nájemcem. Za závažné porušení se zejména považ.uje neplnění povinností niijernce 
podle čl.'.mku 4.2., 6.2., 6.4., 6.5. a 6.8 .. V tomto případě činí vi110vč<lní doba jeden 
měsíc od data doručeni písemné výpovčcli. 

6. 

Další ujcdn:íní 
G.l. Nájemce je povinen hradit na vlastni náklády pr{1ce spojené s obvyklým udržováním

pronajatých prostor, t.j. provádění drobných oprav, malování pronujatých prostor a pod. 
Součástí drobných oprav jsou i závady týkající se bezpečnosti práce. které si hradí 
nájemcé. Jedná se např. o opravy podlahové krytiny, drobné nerovnosti na podlahové 
kry(inč vyžadující pouze opravu a nikoliv vý1nčnu celé plochy. oprava utržen<; nebo 
poškozené zásuvky, oprava kliky u dveří_ doplnění krytu na svčtlo, oprava WC. oprava 
vodovochú baterie i její výmčnu, drobné opravy nábytku/ nátěr, 111adlo, oprava zitrnku, 
židle a pod .. 

6.2. Nájemce se zavazuje umožnit přistup pronajímateli na jeho požádí111í do pronajatých 
prostor za účelem kontroly, zda uJ.ívúní probíhá i·ádným zpt'.'1sobcn1. MUDr. VYSOU

v L 1tom0řic, 



6.3. Nájemce je povinen bez zbytečných oJkladt'.'1 oznámil poli'cbu včtšfth opra,·. které llHÍ 

nést pronajímatel a umožnítjejicb odstranční. 
6.4. Nájemce je clúle povinen zajistit u svých pracovníků. na tomto pracovišti clodržoYť111[ 

bezpečnostních a požárních předpisů platných v organizaci pronajímatele. Případné 
škody zavinčné nájemcem / požár, vytopení prostor vodou a pod/, vniklluLí ci7.ích osob 
do objektu. který nebyl řáclnč zajištčn hradí n{�jcnH:e. N{�jcrncc nese plnou odpovčdnnsl 
za zaHzcní vnesených do prostoru rn\jrnu a za škody. které by vznikly tímto zafí7,cní111. 
K za_jištění bezpečné obsluhy ;wřízcní / cl. spotřchičí'i. núřadí atd. si 1.a_jistí 11ú_jcmcc s{1111 

revize dle návodf1 k obsluze/. 
6.5. N�íjcmcc se zavazuje, že pronajalé prnstury bude u}.ív;1t výhradnč jako : 

kancclúř ČLI( Oblastní súrufoní. 

G.6. V ceně n,�mu je úklid společných prostor+ odslraiíování odpaclC1 dle Provozního řúdu
od paclového hospoclúřst ví. 

6.7. Součástí této smlouvy není pronújc111 softwarového vybaveni /ani datové sítě/. 
6.8. Nájemce nesmí bez souhlasu prorn�jímatcle pronajmoul pf-ed111ět sn'llouvy Lktí osobč. 
6.9. Trvání m\jernní smlouvy je dále podmfnčno V)'piscm 1/, registru ckonoinických subjcktú 

ČSÚ v Ústí nad Labem ze dne 05.06.2001 Č.j. 093/2001 pro ČLK OKRl:SNÍ 
SDRUŽENÍ LÉKAŘŮ .Tento výpis _je přílohou č.2 této smlouvy . 

7. 

Z:ívčrcčmí ustanovení 

7.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Ka1.dý 7, nich 111{1 plutnosl originúlu. 
7.2. Smluvní strany obdrží, po podpisu, po jednom vyhotovení télo smlouvy. 
7.3. Tato smlouva ruší veškerá předchozí ujednání smluvních slra11, týkajících se nájmu nebo 

podnájmu nemovitostí.

7.4. Obč smluvní strany si tuto smlouvu dobrc přečetly, seznámily se s jejím obsahem 
a prohlaštúí, že je projevem jejich vážné, svobod11é, určité a srozumitelné vť1l.c. _je 
tizavřena v souladu se zúsadou dobrých mravů, nebyla uzavř-cna v rozporu se zákonem. 
zákon neobchází, ne1ú uzavřena ani v tísni, ani 7.a nápadně nevýhodných podmínek. což 
stvrzuj i svými podpisy. 

7.5. Tato smlouva nabývá platnosti a úči1mosti dnem jejího podpisu oběma smluvníll1i 
stranami. 

Příloha číslo 1 - inventář zařízení 
Pr-íloha číslo 2- výpis z registru ekonomických subjcktt"1 ČSÚ v Ústí nad Labem 

V LiLomčřicích dne: 

ředitel 

Městs_ká nemocnice-�
. . v L,torně •· 
Z1tenicka 18,412 ó'n�t� __ 

ředitel 
' mi'mce

_1 

26.03.2008 

N�jemcc 

Ml.I Dr.Vladislav 

MĚSTSKA NEMOCNICE 

V LITOMERICICH 

fl, ,li, 
2 6 oc 2008 1l!l• ::), 

�l 01 1-H�/i& 
sckretarri.!l řeclllelc 

/I 



Na:.ta·.,crn.: 
1

íillry: 
--------- _]. 

Kurly n1aJCJlku.Přislušcnslvi = O a 1inovcť1 
Karty majclku.Dalum vyř?1zeni k dalu >= :KDatu <1 zárovcr"1 
Karly majelku.Dalum zavedení < :KDalu 

20.5.200!l l L:53:2'1 M, ... hk,'11u·•11,,,, 111,,.v111011,,�,1, i, 1, 

I<arly rnajell\u (Slav 11 clíllu: 20.5.2008) 

™ Čislo rnaj ... Název majetlw ur Cen.i Príjmeni 

DM 0000232.1. knihovna o,oo r1 ochťl7k,J 
DM 00002322 kníhovn;i (1,úU l'1nd1,-\1k,1 
DM 00002323 knillOVllfl 0,00 1-'1rn.l,/11k.i 
DM 00007538 skří1i !li1lr1i A I 00 O,OIJ 1'1 ocl 1;izkil 
DM 00002539 skiii'1 šalni A JOU o,on r1 nd ,ť11k,1 
DM 00003295 skřir"1 Šill11i A I 00 0,UU l'rúLll;,Ú,;l 

n: 

',lr,111.1 1101) I ; r J"il 11 

Datum poiízc11i 

l. I .19'.J9
J.J.11)1)'.)
J. J .1 'J')')
l I l <)<)'I

1.1.I')'l'J 
1.l .1 ')99 

r, 0,00 
===c= EvicJC11ce miljclku ========�-,----��� 11"110, Or;11HJ" - --= --=-=--=---�-=- r,, IJ'., !11l 1 •1n,ilm11,il, -1 ·,.

MÉSTSKA Nl::.MOCNICE 
V LITOMFRICICH 

l�,L � 2 6 09 2008
r/, 0141� ( a g

SCkrclnrra� ,�e �IICI(: I 
_I 



CSll 
Český statistický úřml 

l. . Usti nad LDbem dne 05 0G 200 I 

-�
�

�-
31
_
2
_
00

_
1 
____ _ 

slav ke dni 05 06.200 I 

Identifikace ekonornického subjektu: 

ldenlif1kačni číslo (IČO)· 
Obcllodnl jméno: 
Jméno fyzické osoby: 

46768173 

ČESKA L[K/\ř�Sl,A l(OMORI\ Of<RE:SNI SORUlrNi I r f(/\(W 

Adresa sidla / místa pod11ika11i:_ ' U Trati 3 
'11201 LlíOMÉŘICE 

Okres: 350G Okr·es Liloměřice 

Základní charakteristiky: 

PrávI1l forma: 
Datum vzniku. 
Slav: 
Datum zániku: 
Činnost evidovaná v RES: 

7'11 Slavovskó orga11izace - profesní komorcJ 
19. iO 1992

S11Lijckt či1111y· !Jez c1111eze11i 

911200 Činnosti svazCr sdru.žujlcicl1 pracovnlky jednoho povoláni 

J 

ČSÚ neodpovídá za škodu, která by mohla vzniknout v souvislosti s neohléišenim změn niisla podnikáni 
právnickými či fyzickými osobami orgánům, kte,•é př1délrly IČO nebo prodlenim při pfeclávánf dokladů 
z rejstřikovýcl1 soudu a živnoste11ských CdacJů orl:)i111Cr111 slťrlní statistiky. 

Vyl1o!ovil: 
Číslo odboru: 
Telefon: 

MĚSTSKÁ Nl::MOCNICE 
V LITOMÉRICÍCI I 

�;,'t i, 2 6, 09, 2008

d I O�lf-�� log 
sckreléln.it i·edllele v lit IT . 

----




